
Okolo Třeboně pasou se Houpací koně…

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 19 Červen 2014 22:45

    

Houpací kůň je soutěž pro méně známé kapely, která našla své nové místo v zámeckém parku.
"Jednou jsi dole, jednou nahoře platí v muzice dvojnásob. A protože našim účinkujícím
přejeme, aby se vyhoupli do sedla, jmenuje se tato soutěž Houpací kůň. Na scéně se objevují
zajímavé kapely a písničkáři, vybraní z těch, kteří nás kontaktovali s přáním účinkovat na Okolo
Třeboně, a z těch, kteří nás během uplynulého roku zaujali na různých soutěžích a přehlídkách
“ hlásají pořadatelé festivalu.

  

Scéna Houpací kůň bude 28. června na Masarykově náměstí, vedle Hotelu Bílý Koníček v dolní
část náměstí.

  

Program scény Houpací kůň:
12.00 IYASA
12.40 -13.30 Běh Járy Cimrnana + cykloturistický závod
13.30 -13.55 Kamašne
14.05 -14.30 Terezie Palková
14.40 -15.05 Choroši
15.15 - 15.40 Petra Göbelová
15.50 -16.15 Gailard
16.25 -16.50 vítěz diváckého hlasování
17.00 -17.25 Jelen
17.45 vyhlášení vítěze

  

Vítěz soutěže Houpací kůň získá např.: skleněnou cenu Houpací kůň, finanční odměnu, recitál
na hlavní scéně během večerního programu na nádvoří zámku, recitál na hlavní scéně Okolo
Třeboně 2015 a mnoho dalších možností… Vítěze scény Houpací kůň určí diváci s platnou
festivalovou vstupenkou, kteří si na infostánku vyzvednou hlasovací lístek.

  

Veškeré informace o celém festivalu i Houpacím koni najdete na stránkách www.okolotrebone.
cz

  

Prázdniny začínají v Třeboni!

  

 1 / 1

http://www.okolotrebone.cz
http://www.okolotrebone.cz

